
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/186/2012 

RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy dojściu pieszemu do zbiorowej mogiły pomordowanych Żydów 

przy ul. Mroza  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Mszana Dolna uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaję nazwę własną pieszemu dojściu do zbiorowej mogiły pomordowanych Żydów jako Aleja 

Pamięci Ofiar Holocaustu  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Malec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 4631


		2012-09-24T15:03:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




